

BURDUR'A YENİ ULAŞIM YATIRIMLARI Peş peşe açıklamalar...

**BURDUR'UN ULAŞIMINA
3 DEV PROJE
RESMEN HAYATA GEÇİYOR!**
SÖZLEŞMELER İMZALANDI, YOL YAPIM ÇALIŞMALARI BAŞLIYOR

**BURDUR'A
YENİ YOLLAR
YENİ KÖPRÜLER
AKILLI KAVŞAK
MÜJDESİ!**

**KÖPRÜLERİN
İHALESİ
14 AĞUSTOS
2026'DA!**

KORKUTELİ-TEFENNİ İL YOLU
Burdur il sınırları içerisinde
yaklaşık 26 km'lik kesim tamamlanacak.

KEMER İL YOLU
Kemer bağlantı yolunun muhtelif
kesimlerinde geniş kapsamlı
yol yapım çalışmaları yapılacak.

**BURDUR ŞEHİR GEÇİŞİ
ADLIYE YENİ NESİL AKILLI KAVŞAĞI**
Adliye Kavşağı akıllı sistem
düzenlemeleriyle yenilenecek.

KÖPRÜ MÜJDESİ:
Kemer İl Yolu üzerindeki Elmacık ve Kayidere
Köprülerinin yapımı için 14 Ağustos 2026
tarihinde ihaleye çıkılacak.

**BÖLGE TRAFİĞİ
RAHATLAYACAK**

**GÜVENLİ VE
KONFORLU ULAŞIM**

**BURDUR'UN
GELECEĞİNE YATIRIM**

Yıllardır beklenen ulaşım yatırımlarında önemli eşik aşıldı. Korkuteli-Tefenni Yolu, Kemer İl Yolu ve Adliye Akıllı Kavşağı projeleri için imzalar atıldı. Burdur'u rahatlatacak dev yatırımlarda yapım çalışmalarının kısa sürede başlaması bekleniyor.



Burdur'un kültür ve sanat alanındaki yükselen vizyonu, akademisyenlerin de dikkatini çekmeye devam ediyor.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Salih Soslu, Sagalassos Antik Kenti'nde düzenlenen "İdil Biret'e Saygı Programı"ndan yola çıkarak kaleme aldığı yazısında, kültürel mirasın korunması, sanatla buluşturulması ve Burdur'un kültürel geleceğine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 3'TE

Burdur'un ulaşım altyapısını güçlendirecek üç önemli karayolu projesinde ihale süreci tamamlanarak sözleşmeler imzalandı.

Korkuteli-Tefenni İl Yolu, Kemer İl Yolu ve Burdur Şehir Geçiş Adliye Yeni Nesil Akıllı Kavşağı projelerinin kısa süre içinde yapım aşamasına geçeceği bildirildi. Ayrıca Kemer İl Yolu üzerindeki Elmacık ve Kayidere köprülerinin yapımı için de 14 Ağustos'ta ihaleye çıkılacağı açıklandı.

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı ile Burdur Milletvekilleri Mustafa Oğuz ve Prof. Dr. Adem Korkmaz, yatırımların Burdur'un ulaşım altyapısına önemli katkı sağlayacağını belirterek projelerin hayata geçirilmesinde emeği geçenlere teşekkür etti. Yapılan açıklamalarda, çalışmaların en kısa sürede başlayacağı ve bölgenin uzun yıllardır beklediği ulaşım yatırımlarının birer birer hayata geçirileceği vurgulandı.

Tamamlandığında hem şehir içi hem de şehirler arası ulaşımı önemli ölçüde rahatlatması beklenen projelerin, trafik güvenliğini artırması ve Burdur'un ulaşım ağını güçlendirmesi hedefleniyor. Yatırımların özellikle Tefenni, Kemer ve Burdur şehir merkezindeki ulaşım konforuna önemli katkı sağlaması bekleniyor. 4'DE



AVRUPA'DAN MAKÜ'YE İLETİŞİM ÖDÜLÜ

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, 2025 Avrupa Üniversiteler Masa Tenisi Şampiyonası için hazırladığı organizasyon logosuyla kazandığı EUSA "Best Logotype Award" ödülünü, İtalya'nın Salerno kentinde düzenlenen EUSA Forum 2026 kapsamındaki resmi törende teslim aldı.

2025 yılında Burdur'da ev sahipliği yaptığı Avrupa Üniversiteler Masa Tenisi Şampiyonası ile uluslararası organizasyon başarısını ortaya koyan Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), bu kez kurumsal kimliğiyle Avrupa'da ödüle uzandı. 5'TE



Burdur'un Tefenni ilçesinde 2026 yılı hasat sezonu heyecanı yaşanıyor.

Tefenni Kaymakamı İbrahim Cem Devci, ilçe genelinde başlayan arpa ve hashaş hasadı çalışmalarını yerinde inceleyerek üreticilerin heyecanına ortak oldu. 4'DE



"AYNI ALANA STADYUM YERİNE KENT PARKI YAPILMALI!"

TMMOB Burdur İl Koordinasyon Kurulu, yıkımına başlanan Gazi Atatürk Stadyumu'nun aynı alana yeniden yapılması kararına tepki gösterdi.

Kurul, şehir merkezindeki değerli kamusal alanın stadyum yerine otopark ve

kent parkı olarak değerlendirilmesi gerektiğini savunarak, karar sürecinde halkın ve meslek odalarının görüşlerinin alınmadığını belirtti. "Katılımcı şehircilik" çağrısı yapan TMMOB, stadyum alanının Burdur'un geleceği açısından yeniden değerlendirilmesini istedi. 6'DA

**TKDK'DAN
KEMER VE
KARAMANLI'YA
YATIRIM
HAMLESİ!**
4'DE

**ALANYASPOR
BURDUR'DA
VİTES
YÜKSELTİ!**
5'TE

**AMEDSPOR
BURDUR'DA
KAMPINA
BAŞLADI**
5'TE

**Burdur Sanayi
Kavşağı'nda
KORKUTAN
KAZA!**
2'DE

**Burdur'da
Çiftçilere
Yeni Dönem!
B-Reçete Sistemi
Anlatıldı**
2'DE

Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



SİYONİST İ.RAIL'İNDE EMPERYALİST ABD'NİN DE SONLARI GÖRÜNÜYOR

Daha 250 küsur yıllık, yani 2,5 asırlık bir devlet olmasına rağmen 1000-2000 yıllık geçmişi ve geleneği olan köklü devletlere hükmeden, yönetimlere-idarecilere ayar veren ve her ülkenin iç işlerine karışan, gerekli gördüğünde darbeler yaptıran, hükümetler yıkıp hükümetler kurduran; çünkü kendisini dünyanın patronu ve jandarması olarak gören Emperyalist Amerika Bitişik Devletleri (ABD) yolunun sonu geldiğini görmeye başlamış olacak ki, her gün biraz daha hırçınlaşıyor, saldırganlaşıyor ve zulmünü artırıyor! Ancak, eninde sonunda ve en kısa sürede ya mağlup olacak ya da mağlup olacak... Çünkü Hakk'ın gelmesiyle batiîl zâil-yok olacak!

DOĞU PERİNCEK "ABD'YE" KISA ÖMÜR BİÇERKEN, ÇİN'E UZUN ÖMÜR DİLEMİŞ

Vatan Partisi (VP) Genel Başkanı Doğu Perinçek geçtiğimiz hafta Ankara da yapılan NATO zirvesini, aslında zirvasını değerlendirirken, "1950'de dünya üretiminin yarısı elindeydi. Bu 2000'li yıllarda yüzde 25'e geriledi. 2026 yılında ise yüzde 17'ye geriledi. Buna karşı Çin Halk Cumhuriyeti'nin gelişmesi 2000 yılında yüzde 6 iken 2026 da yüzde 27'ye yükseldi. Çin ABD'yi çok gerilerde bıraktı. 2030 da olacaklar... ABD'nin payı yüzde 11'lere düşecek. Çin'in payı yüzde

45'e ulaşacak. Yani Çin ABD'nin 4 katı olacak... Çin barışçı yoldan da ABD'yi geçiyor. Zaman Çin'den yana-Çin'in lehine işliyor. Hem ekonomik hem de askeri üstünlük sağlıyor. Artı ABD'nin hiç istemediği oluyor. Çin-Rusya kalıcı hâle geldi. Atlantik'e karşı oluşan diğer birliktelikler, BİRCs, ŞİÖ ve diğerleri. Avrupa'daki gelişmeler de ayrı. Yakında ABD'nin işi daha da zorlaşacak. Birçok Avrupa ülkesinde iktidarlar değişecek. Rusya ile enerji işbirliği isteyenler. Ukrayna konusunda mesafeli duranlar gelecek..."

DÜNYA, YENİ BİR DÜNYA SAVAŞININ EŞİĞİNDE

ABD'nin 'yenidünya düzeni' dediği şey aslında 'tavşana kaç tazıya tut' düzeni! Ve ABD bu düzen sayesinde hiç hak etmediği miktarda ve şekilde kazançlar elde ediyor... Bunu için de her gün biraz daha saldırganlaşıp hırçınlaşıyor! Ki, ABD Amerikan Dolarını bile rezerv para değil, bir çeşit saldırı silahı olarak kullanıyor! O nedenle, Dolar ve ABD menşeli ürünler boykot edilerek ABD yönetimi hizaya getirilmeli!

GÂVURUN.. İYİSİ OLMAZ! O GÂVUR BU GÂVURDAN BİRAZ DAHA İYİDİR!

Bizim entel kesim Müslümandan çok gâvur milletini sever sayar ve gâvur mallarını tercih eder! Oysa gâvurun iyisi olmaz, o gâvur bu gâvurdan biraz daha iyidir! Hele bir gâvur biraz Siyonist, biraz Emperyalist ve biraz da kapitalist ise, o gâvur mutlaka gâvurluğunu apar-yapacaktır ve yapıyor da zaten!

ZULÜM İLE ÂBAD OLANIN SONU BERBAT OLUR (AMERİKA İÇİN DE YOLUN SONU GÖRÜNÜYOR)

Derviş Yunus Emre'nin dediği gibi, zulüm ile âbad olanların sonu mutlaka berbâd olur! Ve yıllardır masum insanlara ve mazlum Müslümanlara, kadınlara kızlara, çoluk çocuklara, yaşlılara ve ihtiyarlara, hattâ hayvanlara dâhi zulmeden; kendi zulümleri yetmezmiş gibi korsan İsrail Devletine ve Siyonist İsrail yönetimlerine her türlü desteği veren Emperyalist Amerika Bitişik Devletleri (ABD) için de, Doğu Perinçek'in de dediği gibi 'yolun sonu görünüyör!'

BELÇİKA, İ.RAIL İÇİN BİRÇOK ÜLKEYİ UTANDIRACAK... BİR KARAR ALMIŞ!

Belçika Federal Hükümeti, yaptığı bir toplantıda, İrail işgâli

altındaki Filistin topraklarından yapılan ithâlâtı yasaklama kararı olarak başta 60'a yakın adı İslâm Ülkesi uygulama da ise gayri İslâm Ülkesi olmak üzere 200 küsur civarında bir ülke yönetimini utandırmış... Utanacak yüzleri olmadığı için de kimseyi fazla etkilememiş!

Velhâsıl-ı kelâm, hülâsâ-i netice; yıllardır yayılcılık politikası izleyen, bunun için de sömürmedik ülke bırakmayan Emperyalist ABD'nin sıfırı tükenmek üzere! O nedenle, hiçbir zulüm kalıcı olmayacağı-olamayacağı, âhın yerde ve kimsenin hakkı kimsede kalmayacağı gibi; ABD ve cürmü küçük cirmi ise çok çok, çoktan da çok büyük olan İrail ve destekçilerinin de nemelazımcılarının da uzatmaları oynadıklarını; oynarken de azgınlıklarını düşünüyor ve o azgınlıklarının da onların sonları olmasını diliyor, herkese saygılar sunuyorum.

KINAMA VE CEZALANDIRMA ANCAK İNSANLARA ZULMEDEN VE YERYÜZÜNDE HAKSIZ YERE SALDIRI DA BULUNANLARA YÖNELİKTİR...

Şûrâ Sûresi, Âyet 42

ZULMEDENLERE MEYLETMEYİN; SONRA SİZE DE ATEŞİ DOKUNUR! SİZİN ALLAH'TAN (c.c) BAŞKA DOSTUNUZ YOKTUR. SONRA YARDIM DA GÖREMEZSİNİZ...

Hûd Sûresi, Âyet 113

İNSANLAR BİR ZÂLİMİ GÖRÜR DE ONUN ZULMÜNE ENGEL OLMAZLARSA, ALLAH'IN ONLARI GENEL Bİ AZABA UĞRATMASI KAÇINILMAZDIR...

KİM BİR KÖTÜLÜK GÖRÜRSE ONU ELİYLE DEĞİŞTİRSİN. BUNA GÜCÜ YETMEZSE DİLİYLE DEĞİŞTİRSİN. BUNA DA GÜCÜ YETMEZSE KALBİYLE BUĞZETSİN. BU DA İMANIN EN ZAYIF DERECESİDİR(!)

Hadis-i Şerif



Burdur İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, 1 Temmuz 2026 itibarıyla ülke genelinde uygulanmaya başlanan B-Reçete Sistemi kapsamında üreticilere yönelik bilgilendirme toplantısı düzenledi.

Aziye Köyü'nde gerçekleştirilen toplantıda, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik personelleri tarafından B-Reçete Sistemi'nin işleyişi ve sağlayacağı faydalar hakkında üreticilere detaylı bilgiler verildi. Toplantı

ya Aziye'nin yanı sıra Erikli, Kapaklı ve Bozlar köylerinden çok sayıda üretici katıldı.

Toplantıda, bitki koruma ürünlerinin daha bilinçli, kontrollü ve izlenebilir şekilde kullanılmasını amaçlayan B-Reçete Sistemi'nin gereksiz ilaç kullanımının önüne geçerek sürdürülebilir tarımsal üretime katkı sağlayacağı vurgulandı.

Bilgilendirme programı kapsamında çiftçilere ayrıca Bitki Koruma Ürünleri Uygulama Eğitimi de verildi. Eğitimde

bitki koruma ürünlerinin doğru ve güvenli kullanımı ile çevrenin korunmasına yönelik önemli bilgiler paylaşıldı.

Burdur İl Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri, üreticilerin bilinçli bitki koruma uygulamalarını benimsemeleri, çevrenin korunması ve güvenilir tarımsal üretimin sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla eğitim ve bilgilendirme çalışmalarının aralıksız devam edeceğini belirtti.

■ YENİ GÜN MEDYA

farkıyla takip edin...
yg yeni gün
Gündemdeki haberleri



Kontrolden Çıkan Kamyonet REFÜJDE DURABİLDİ

Burdur'da sabah saatlerinde meydana gelen trafik kazasında kontrolden çıkan kamyonet refüje çıkarak durabildi. Kazada şans eseri yaralanan olmadı.

Kaza, dün saat 08.00 sıralarında Burdur merkez Sanayi Sitesi Kavşağı'nda meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Antalya istikametine seyir halinde olan 07 BRR 442 plakalı kamyonetin sürücüsü, henüz bilinmeyen bir nedenle direksiyon hakimiyetini kaybetti. Kontrolden çıkan araç refüje çıkarak durabildi.

İhbar üzerine olay yerine ekipler sevk edilirken, kazada herhangi bir yaralanma yaşanmadığı öğrenildi. Maddi hasarın meydana geldiği kazanın ardından kamyonet, çekici yardımıyla bulunduğu yerden kaldırıldı.

Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. ■ HABER MERKEZİ



Burdur'da kavşakta otomobille çarpışan motosiklettteki iki kişi yaralandı.

Burdur merkez Sanayi Kavşağı'nda meydana gelen trafik kazasında otomobil ile motosikletin çarpışması

sonucu 2 kişi yaralandı.

Kaza, önceki gün saat 17.30 sıralarında Sanayi Kavşağı'nda meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, H.A.S. idaresindeki 42 DYR 85 plakalı otomobil ile R.A. yönetimindeki 32 AFP 253 plakalı motosiklet henüz bilinmeyen bir nedenle çarpıştı.

Kazanın ardından çevredeki vatandaşların 112 Acil Çağrı Merkezi'ne yaptığı ihbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Çarpışmanın etkisiyle yaralanan motosiklet sürücüsü R.A. ile motosiklette yolcu olarak bulunan bir kişi, sağlık ekiplerinin olay yerindeki ilk müdahalesinin ardından ambulanslarla Burdur Devlet Hastanesi'ne

kaldırılarak tedavi altına alındı.

Polis ekipleri kazanın meydana geliş nedenini belirlemek amacıyla olay yerinde inceleme yaparken, kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.

■ HABER MERKEZİ

yg yeni gün

Yıl: 72 Kuruluş Tarihi: 1 Eylül 1954 Süreli Yerel Yayın

22 Temmuz 2026 Çarşamba - Sayı: 21854

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Kürşat TUNCEL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR
Tel & Fax: 233 38 93

e-posta: info@burduryenigun.com

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Fiyatı: 7 TL.

Abone: 1 Yıllık 4.000 TL.



Burdur, son yıllarda yalnızca doğal güzellikleri ve tarihi zenginlikleriyle değil, kültür ve sanat alanında ortaya koyduğu vizyonla da dikkat çekiyor. Antik kentlerde düzenlenen etkinliklerden kültürel mirasın korunmasına yönelik çalışmalara kadar uzanan bu dönüşüm, kentin geçmişiyse geleceği arasında güçlü bir köprü kuruyor. Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Salih Soslu da kaleme aldığı değerlendirme yazısında, Sagalassos Antik Kenti'nde gerçekleştirilen **"İdil Biret'e Saygı Programı"** üzerinden Burdur'un kültürel vizyonunu, kültürel mirasa verilen önemi ve Vali Tülay Baydar Bilgihan'ın bu alandaki çalışmalarını arkeolog gözüyle ele aldı...

Burdur'un kültürel mirasının korunması ve gelecek kuşaklara aktarılması yönünde son dönemde hayata geçirilen çalışmalar, yalnızca kamuyunun değil, akademi dünyasının da takdirini topluyor. Bu kapsamda Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Salih Soslu, Sagalassos Antik Kenti'nde düzenlenen "İdil Biret'e Saygı Programı"ndan hareketle kaleme aldığı yazısında, kültürel mirasın korunması, sanatla buluşturulması ve Burdur'un kültürel vizyonuna ilişkin değerlendirmelerini paylaştı.

Doç. Dr. Salih Soslu'nun konuya ilişkin kaleme aldığı değerlendirmesi ise şöyle: "Bazen bir kentin geleceği, onu yönetenlerin kültüre, sanata ve tarihe bakış açısıyla şekillenir. Son aylarda Burdur'u yakından takip eden herkesin dikkatini çeken ortak bir gerçek var. Burdur'un dört bir yanında kültürel miras, sanat, eğitim ve sosyal projeler için yorulmadan çalışan Burdur Valisi Sayın Tülay Baydar Bilgihan, kentin sahip olduğu tarihi ve kültürel değerleri yalnızca korumayı değil, onları toplumla buluşturmayı ve gelecek kuşaklara güçlü bir miras olarak aktarmayı hedefleyen örnek bir yönetim anlayışı ortaya koymaktadır. Antik kentlerden müzelere, kültür etkinliklerinden sosyal projelere kadar uzanan bu yoğun tempo, Burdur'un kültürel kimliğinin güçlenmesine önemli katkılar sağlamaktadır.

Bir arkeolog olarak bu çabayı büyük bir memnuniyetle takip ediyorum. Çünkü arkeoloji yalnızca kazılarla sınırlı bir bilim değildir; aynı zamanda kültürel mirasın korunmasını, tanıtılmasını ve toplumun ortak değeri haline getirilmesini amaçlar. İşte bu düşüncelerle, 18 Temmuz 2026 tarihinde Burdur Valiliği himayelerinde düzenlenen 2. Lavanta Hasat ve Sanat Günleri kapsamında Sagalassos Antik Kenti'nde gerçekleştirilen İdil Biret'e Saygı Programı'na katıldım. Benim için bu, yalnızca bir kültür programı değil; Burdur'un kültürel vizyonunun sahaya nasıl yansıtıldığını görme fırsatıydı.

Programın, Sagalassos'un en görkemli yapılarından biri olan Antoninler Çeşmesi ve önündeki antik agorada gerçekleştirilmesi, ilk bakışta bile tarih ile sanatın nasıl uyum içerisinde buluşabileceğini gösteriyordu. Ancak beni en çok etkileyen nokta, etkinlik öncesinde kültürel mirasın korunması adına gösterilen hassasiyet oldu. Antik agora zeminine zarar verilmemesi amacıyla

önce jeotekstil malzeme serilmiş, ardından üzerine çakıl tabakası yerleştirilmişti. Bir arkeolog olarak bu yaklaşımın beni ayrıca mutlu ettiğini ifade etmek isterim. Çünkü tarihi yaşatmanın en temel şartı, onu koruyarak gelecek kuşaklara aktarmaktır. Koruma ilkelerinden taviz verilmeden gerçekleştirilen bu uygulama, kültürel mirasa duyulan saygının somut bir göstergesiydi.

Sagalassos'un iki bin üç yüz yıllık taşları arasında yankılanan klasik müzik, yalnızca estetik bir atmosfer oluşturmadi; aynı zamanda antik kentlerin yaşayan kültür mekanları olarak değerlendirilmesi gerektiğini de güçlü biçimde ortaya koydu. Sanatkarlardan Hande Dalkılıç, Halit Turgay, Deniz Akalın, Can Özhan ve Rüzgar Turgay'ın başarılı icraları programa ayrı bir değer kattı. Özellikle Halit Turgay'ın Sagalassos'tan ilham alarak bestelediği "Sagalassos" adlı eserin dünya prömiyeri, tarihin sanata ilham vermeye devam ettiğinin en anlamlı örneklerinden biri olarak hafızalarda yer etti.

Bir arkeolog olarak son yıllarda Burdur'da kültür ve sanat alanında yaşanan değişimi yakından takip ediyorum. Bu değişimin en önemli unsurlarından biri, Burdur Valisi Sayın Tülay Baydar Bilgihan'ın kültürel mirasa bakış açısıdır. Sayın Valimizin göreve başladığı günden

bu yana arkeolojiye, sanat tarihine, müzelere, bilimsel çalışmalara ve antik kentlere verdiği destek; Burdur'un kültürel kimliğinin daha görünür hale gelmesine, kültür turizminin güçlenmesine ve tarihi değerlerin toplumla daha güçlü bağ kurmasına önemli katkılar sağlamaktadır. Kültürel mirasın yalnızca korunmasını değil, sanat ve bilimle birlikte yaşatılmasını hedefleyen bu vizyon, Burdur'un geleceği adına son derece kıymetlidir.

Burdur, yalnızca Sagalassos'a değil; Kremna, Kibyra, Boubon ve daha birçok dünya ölçeğinde önemli antik yerleşime ev sahipliği yapan eşsiz bir kültür coğrafyasıdır. Böylesine büyük bir mirasın yalnızca bilimsel kazılarla korunması yeterli değildir. Aynı zamanda toplum tarafından tanınması, sahiplenilmesi ve kültür-sanat etkinlikleri aracılığıyla yaşayan bir mirasa dönüştürülmesi gerekir. İşte Sagalassos'ta gerçekleştirilen bu program, Burdur'un tarihini, arkeolojisini ve kültürel zenginliğini sanatın evrensel diliyle buluşturan örnek bir organizasyon olmuştur.

Programın böylesine özgün bir atmosferde gerçekleştirilebilmesi, Sagalassos'ta uzun yıllardır büyük bir özveriyle sürdürülen bilimsel çalışmaların da bir sonucudur. Bu vesileyle, antik kentin korunması, araştırılması ve dünya

arkeoloji literatüründe hak ettiği değere ulaşmasına sağladığı önemli katkılar nedeniyle Sagalassos Kazı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Peter Talloen'e teşekkür etmeyi bir borç biliyorum. Bilimsel çalışmalarla korunan bu eşsiz mirasın, böylesine nitelikli kültür ve sanat programlarına ev sahipliği yapabilmesi, arkeoloji ile toplum arasındaki bağın güçlenmesi açısından son derece kıymetlidir.

Kültürel miras ancak koruma, bilim ve toplum bir araya geldiğinde gerçek anlamına ulaşır. Tarihi mekanların bilimsel ilkelere ödün verilmeden kültür ve sanat etkinliklerine açılması, geçmiş ile gelecek arasında güçlü bağlar kurulmasını sağlar. Sagalassos'ta alınan koruma tedbirleriyle gerçekleştirilen bu program, bunun en güzel örneklerinden biri olmuştur.

Bugün dünyanın birçok ülkesinde antik kentler yalnızca ziyaret edilen arkeolojik alanlar değil; kültür, sanat ve bilim etkinlikleriyle yaşayan merkezler olarak değerlendirilmektedir. Burdur'un da bu vizyon doğrultusunda ilerlediğini görmek, bir arkeolog olarak beni son derece mutlu etti. Özellikle Sayın Valimize Tülay Baydar Bilgihan'ın kültürel mirasa, arkeolojiye, sanat tarihine ve sanata verdiği destek; Burdur'un sahip olduğu eşsiz değerlerin daha geniş kitlelere ulaştırılması ve kültür turizmi açısından hak ettiği konuma taşınması adına son derece kıymetlidir. Burdur'un tarihini, kültürünü ve sanatını aynı çatı altında buluşturan bu anlamlı programı Burdurlularla paylaşan Sayın Valimize içten teşekkür ediyor; bu vizyonun gelecek yıllarda da aynı kararlılıkla devam etmesini temenni ediyorum.

Sagalassos'tan ayrılrırken aklımda tek bir düşünce vardı: Binlerce yıl önce bu agorada insanlar bir araya geliyor, yaşamı, düşünceleri ve kültürü paylaşıyor. Aradan geçen yüzyıllara rağmen aynı taşların üzerinde bu kez müzik yankılandı, insanlar yeniden buluştu ve tarih yeniden hayat buldu. İşte kültürel mirasın gerçek anlamı da budur. Onu yalnızca korumak değil; bilimle, sanatla ve toplumla buluşturarak yaşatmaktır. 18 Temmuz 2026 gecesi Sagalassos'ta yaşananlar bana göre yalnızca başarılı bir kültür programı değil; Burdur'un kültürel vizyonunu ortaya koyan, arkeolojiyi sanatla, geçmişle gelecekle buluşturan örnek bir medeniyet buluşmasıydı." ■ YENİ GÜN MEDYA





Burdur'un ulaşım altyapısını kökten değiştirecek ve bölge trafiğine nefes aldırarak üç dev projenin ihale süreci tamamlanarak resmi sözleşmeleri imzalandı.

Korkuteli-Tefenni yolu başta olmak üzere Kemer bağlantısı ve Adliye Kavşağı projelerini kapsayan yatırımların müjdesini AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı ile Burdur Milletvekilleri Mustafa Oğuz ve Prof. Dr. Adem Korkmaz ardı ardına yaptıkları açıklamalarla duyurdu.

Uzun süredir bölge halkının beklediği ve Ankara nezdinde sıkı takibi yapılan ulaşım hamlesiyle birlikte Burdur genelinde üç büyük proje eş zamanlı olarak hayata geçiriliyor. İmzalanan sözleşmeler kapsamında yol yapım çalışmalarına en kısa sürede başlanacağı bildirildi.

Proje kapsamında neler yapılacak?

Resmen hayata geçirilen dev yatırım paketi şu önemli projeleri kapsıyor:

Korkuteli-Tefenni İl Yolu: Yolu Burdur il sınırları içerisinde kalan yaklaşık 26 kilometrelik kesiminin yapımı tamamlanacak.

Kemer İl Yolu: Kemer bağlantı yolunun muhtelif kesimlerinde geniş kapsamlı yol yapım çalışmaları yürütülecek.

Burdur Şehir Geçişi Adliye Yeni Nesil Akıllı Kavşağı: Şehir içi trafiğini rahatlatmak adına Adliye Kavşağı akıllı sistem düzenlemeleriyle yenilenecek.

Köprü Müjdesi: Kemer İl Yolu üzerindeki Elmacık ve Kayidere Köprülerinin yapımı için de 14 Ağustos 2026 tarihinde ihaleye çıkılacak.

Siyasilerden Burdur kamuoyuna birlik mesajı

Yatırımın şehre kazandırılmasının ardından AK Parti Burdur teşkilatı ve milletvekilleri şu açıklamalarda bulundu:

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı:

"İl Başkanları toplantımızda, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a bizzat arz ettiğimiz Tefenni-Korkuteli yolu talebimiz, bugün yapılan ihale ile resmen hayat buldu. Cumhurbaşkanımızın şahsıma bizzat verdiği talimatları emir telakki ederek, Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Sayın Abdulkadir Uraloğlu ve Strateji Bütçe Başkanımız Sayın İbrahim Şenel ile yakın bir mesai yürüt-

tük. Hemşehrilerimizin güvenli ve konforlu ulaşım hasretine son vereceğiz. Tefenni'mize ve bölge halkımıza sözümüzü tuttuk, hayırlı olsun."

AK Parti Burdur Milletvekili Mustafa Oğuz:

"Korkuteli-Tefenni, Kemer İl Yolu ve Adliye Yeni Nesil Akıllı Kavşağı projelerini kapsayan ihalelerin sözleşmeleri bugün itibarıyla imzalandı. Yol yapım çalışmalarına kısa süre içerisinde başlanacak. Ayrıca köprülerimiz için de 14 Ağustos'ta ihale gerçekleştirilecek. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde, Türkiye Yüzyılı vizyonu ile Burdur'umuz için çalışmaya, eser ve hizmet üretmeye devam ediyoruz."

AK Parti Burdur Milletvekili Prof. Dr. Adem Korkmaz:

"Bu önemli projelerin Burdur'umuza kazandırılmasında desteklerini esirgemeyen Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Sayın Abdulkadir Uraloğlu'na, Karayolları Genel Müdürümüz Sayın Ahmet Gülşen'e ve emeği geçen tüm yetkililere teşekkür ediyor; başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere şükranlarımı sunuyorum. Burdur'umuza hayırlı olsun." ■ YENİ GÜN MEDYA



Kaymakam Deveci Tarlaya İndi, Üreticiyle Buluştu



Burdur'un Tefenni ilçesinde 2026 yılı hasat sezonu heyecanı yaşanıyor. Tefenni Kaymakamı İbrahim Cem Deveci, ilçe genelinde başlayan arpa ve haşhaş hasadı çalışmalarını yerinde inceleyerek üreticilerin heyecanına ortak oldu.

rin çalışmalarını inceledi. Çiftçilerle üretim süreci, rekolte beklentileri ve tarımsal faaliyetlerin genel durumu üzerine değerlendirmelerde bulunan Kaymakam Deveci, tüm üreticilere bereketli, kazançlı ve hayırlı bir hasat sezonu geçirmeleri temennisinde bulundu.

Hayvancılık çiftliğine ziyaret

Tarla incelemelerinin ardından Kaymakam Deveci ve beraberindeki heyet, ilçede faaliyet gösteren Dağdeviren Hayvancılık Çiftliği'ni ziyaret etti. İşletme yetkililerinden modern hayvancılık faaliyetleri, süt ve et üretimi ile tesisteki genel işleyiş hakkında detaylı bilgi alan Kaymakam Deveci, tesis çalışanlarına kolaylıklar diledi.

Tefenni'nin kalkınmasında tarım ve hayvancılığın en önemli lokomotif güç olduğunu belirten Kaymakam İbrahim Cem Deveci, devletin tüm imkanlarıyla üretimin ve üreticinin her zaman yanında olmaya ve destek vermeye devam edeceğini ifade etti.

■ YENİ GÜN MEDYA



Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Burdur İl Koordinatörü Hasan Asan, Kemer ve Karamanlı ilçelerinde gerçekleştirdikleri ziyaretlerde IPARD destekleri ve yeni yatırım fırsatları hakkında önemli temaslarda bulunduklarını açıkladı.

Hasan Asan, Kemer ve Karamanlı ilçelerinde kaymakamlar, belediye başkanları ve İlçe Tarım ve Orman Müdürleriyle bir araya geldiklerini belirterek, IPARD III Programı'nın 12. Başvuru Çağrı İlanı ile gelecek dönemde desteklenecek sektörler hakkında kapsamlı bilgilendirmelerde bulunduklarını ifade etti.

Karamanlı'da ilan edilen Hayvancılık İhtisas Bölgesi sürecinin de görüşüldüğünü aktaran Asan, bölgenin tarımsal ve hayvansal üretim potansiyelini artırmaya yönelik değerlen-



dirmelerde bulunduklarını söyledi.

Ziyaretler kapsamında daha önce TKDK desteklerinden yararlanan koyun besiciliği ve mantar üretim işletmeleri de ziyaret edildi. Özellikle yeni dönemde ilave yatırım yapmayı planlayan mantar üretim tesisinde yerinde incelemeler gerçekleştirilerek yatırım

TKDK'DAN KEMER ve KARAMANLI'YA YATIRIM HAMLESİ!

planları değerlendirildi.

TKDK Burdur İl Koordinatörü Hasan Asan, Burdur ve ilçelerinde tarımsal üretim kapasitesini artıracak projeleri desteklemeye devam edeceklerini vurgulayarak, yeni yatırımların bölge ekonomisine kazandırılması için çalışmalarını sürdüreceğini kaydetti.

■ YENİ GÜN MEDYA





SELENGA
Fatih ÖZCAN

DENEMELER

ABD-İSRAİL'İN TÜRKİYE'YE KARŞI SAVAŞ HAZIRLIĞI

ABD'deki Doğu Akdeniz yasası.
ABD Meclisinde Türkiye'nin **"Kıbrıs işgali"** konulu oturum yapılması.
ABD Meclisine **"Ermeni soykırımı"** meselesi yeniden döndü.
Son olarak Ankara'da NATO Zirvesi'nde ekmeğimizi aşımızı yiyenler,
Avrupa Parlamentosu (AP'de) Kıbrıs'ta Türk askerini **"tecavüzcü"** ilan ve
Türkiye'nin Kıbrıs'ta işgalci olduğu kararını aldı.
Açık Açık Mehmetçığımızı Kıbrıs'tan çıkarma zemini hazırlığına giriştiler.
Güney Kıbrıs'taki askeri gelişmeler.
GKRY bölgesi adeta İsrail, ABD ve İngiliz cephaneliğine dönüştü.
Doğu Akdeniz'den Suriye ve Irak'a kadar her cephede Türkiye'ye karşı silahlı hazırlığın içinde bulunan
İsrail'den Türkiye karşıtı bir hamle daha geldi.
İsrail Hükümeti, şimdi de 1915 olaylarını **'Ermeni soykırımı'** olarak tanıdı.
ABD, İsrail, Yunanistan cephesi Türkiye'yi Kıbrıs'ta **"işgalci"**, Doğu Akdeniz'de **"yayılmacı"**, Türk Hükümetini de **"diktatör"** ilan etme çabalarına hız vermektedir.
İsrail, dünyaya düşman tanımı yapmaktadır.
Savaş gerekçesi hazırlıyor.
Tıpkı efendisi ABD'nin Irak'ta Saddam'a, **"Kitle imha silahları"** uydurması, İran'da **"nükleer boma imalatı"** ithamı gibi.
Bu somut bir savaşa hazırlık sürecinin işlemesidir.
Türkiye'ye saldırı hazırlığı içerisinde dirler.
Ama önce dünya kamuoyunu yalan dolanlarla ikna etmeleri lazım.
Şimdi bu sürecin içindeler.
Biz ise kasabın kanlı bıçağını yalayan kurbanlık gibiyiz.
Ankara'da NATO Zirvesi topluyoruz.
Savunma Sanayimizi NATO standartlarına bağlamaya kalkışıyoruz.
NATO güvenlik mimarisinin merkezine yerleşmeye çalışıyoruz.
Muhtemel bir saldırıda mutlak komşularımız ve potansiyel ittifak unsurlarımızı hedef alıyoruz.
Dün dost ilan ettiklerimizi bugün düşman sepetine atıyoruz.
Düne kadar TRÇİ İttifakı gereklidir diyoruz;
Bugün Rusya, Çin ve İran'ı düşman ilan ediyoruz.
Türk Milleti böyle bir iktidarı başında uzun süre tutmaz.
Artık Batı desteği ile iktidar olma ve iktidarda kalma dönemi tarihe karışmıştır.
Bugün artık ABD-İsrail'in Yunanistan'la birlikte Türkiye'ye saldırmaya hazırlandığını dünyada kabul etmeyen kalmadı.
Doğu Akdeniz'deki, Ege'deki, Yunanistan ve Karadeniz'deki faaliyetleri tamamen Türkiye'ye saldırmaya hazırlandıklarının açık kanıtı.
İran'da kesin olarak yenilmelerinden sonra zevahiri Doğu Akdeniz'e yüklenerek kurtarma yoluna girdiler.
Batı Akdeniz'deki yenilgiyi Doğu Akdeniz'de telafi etme tilkiliği...
Düne kadar böyle bir tehlike algısı içinde savaşa hazırlanan iktidar aniden ABD, NATO rüzgarları estirmeye başladı.
Türkiye'ye yönelen bu tehdit, bünyesinde küreselleşme eğilimini de barındırmaktadır.
Bölgesel ve küresel savaş rüzgarlarının biricik çaresi TRÇİ İttifakıdır, NATO değil!

ZAYİ

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü'nden almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim.
Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.
Halil Can ÇOBAN

ZAYİ

35701 - 35750, 35751 - 35800, 4351 - 4400, 59351 - 59400 ve 59401 - 59450 noları arası olan 5 Cilt Faturamı kaybettim.
Hükümsüzdür.
Mustan DİNÇ
(34792105988)
Karakent Köyü Küme Evleri No: 22 /BURDUR



AVRUPA'DAN MAKÜ'YE İLETİŞİM ÖDÜLÜ

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, 2025 Avrupa Üniversiteler Masa Tenisi Şampiyonası için hazırladığı organizasyon logosuyla kazandığı EUSA "Best Logotype Award" ödülünü, İtalya'nın Salerno kentinde düzenlenen EUSA Forum 2026 kapsamındaki resmi törende teslim aldı.

2025 yılında Burdur'da ev sahipliği yaptığı Avrupa Üniversiteler Masa Tenisi Şampiyonası ile uluslararası organizasyon başarısını ortaya koyan Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), bu kez kurumsal kimliğiyle Avrupa'da ödüle uzandı.

EUSA (Avrupa Üniversite Sporları Birliği) tarafından düzenlenen EUSA Forum 2026 kapsamında İtalya'nın Salerno kentinde gerçekleştirilen ödül töreninde, şampiyona için hazırlanan organizasyon

logosu **"Best Logotype Award"** (En İyi Logo ve Dijital Tasarım) ödülüyle onurlandırıldı.

Geçtiğimiz yıl EUSA'nın düzenlediği uluslararası halk oylamasında Avrupa'daki üniversite spor organizasyonları arasında en fazla oyu alarak birinciliğe ulaşan logo, böylece resmi ödülüne de kavuşmuş oldu.

MAKÜ adına ödülü, Rektör Prof. Dr. Hüseyin Dalgıç ile Avrupa Üniversiteler Masa Tenisi Şampiyonası Organizasyon Komitesi Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Mert Nalbant teslim aldı.

Avrupa'nın birçok ülkesinden üniversite temsilcileri, ulusal üniversite spor federasyonları ve spor yöneticilerinin katıldığı törende verilen ödül, MAKÜ'nün uluslararası spor organizasyonlarındaki başarısının yanı sıra kurumsal kimlik ve marka yönetimi alanındaki yetkinliğini de

tescilledi.

2025 yılında Burdur'da düzenlenen Avrupa Üniversiteler Masa Tenisi Şampiyonası, organizasyon kalitesi, yüksek uluslararası katılımı ve profesyonel organizasyon yapısıyla Avrupa üniversite spor camiasından tam not almıştı. Şampiyona için tasarlanan logo ise EUSA'nın gerçekleştirdiği halk oylamasında Avrupa genelindeki tüm üniversite şampiyonalarının logolarını geride bırakarak "En İyi Logo ve Dijital Tasarım" unvanını kazanmıştı.

Salerno'da düzenlenen resmi ödül töreniyle birlikte MAKÜ, uluslararası alandaki organizasyon başarısını bir kez daha taçlandırırken, aldığı bu ödül üniversitenin küresel ölçekte artan marka değerinin ve spor organizasyonlarındaki güçlü vizyonunun önemli bir göstergesi olarak kayıtlara geçti.

■ MAKÜ BASIN



Trendyol Süper Lig'in yeni ekiplerinden Amedspor, 2026-2027 sezonu hazırlıkları kapsamında ikinci etap kamp çalışmalarına Burdur'da başladı.

Sezon öncesi ilk kampını Erzurum'da tamamlayan yeşil-kırmızılı ekip, verilen 3 günlük iznin

ardından Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Spor Tesisleri'nde yeniden bir araya geldi. Burdur'a ulaşan kafilayı, takımı destekleyen minik taraftarlar çiçeklerle karşıladı.

Teknik Direktör Besnik Hasi yönetimindeki Amedspor,

Burdur'daki ilk antrenmanını basına kapalı olarak gerçekleştirirken, kamp programının 6 Ağustos'ta sona ereceği bildirildi. Takımın bu süreçte yeni sezon öncesi hazırlıklarını yoğun tempo da sürdürmesi bekleniyor.

■ HABER MERKEZİ



Trendyol Süper Lig ekiplerinden Corendon Alanyaspor, yeni sezon hazırlıkları kapsamında Burdur'daki kamp çalışmalarına devam etti.

Kulüpten yapılan açıklamaya göre teknik direktör Joao Pereira yönetiminde sabah saatlerinde gerçekleştirilen antrenman, futbolcuların ısınma hareketleriyle başladı.

Turuncu-yeşilli ekip, taktik organizasyonların ardından idmanı hücum ve şut uygulamalarıyla tamamladı.

Akdeniz temsilcisinin Burdur'daki hazırlık kampı planlanan program dahilinde devam edecek. ■ YENİ GÜN MEDYA



TMMOB Burdur İl Koordinasyon Kurulu'ndan açıklama:

"AYNI ALANA STADYUM YERİNE KENT PARKI YAPILMALI!"

❖ Burdur'da Gazi Atatürk Stadyumu'nun yıkılarak aynı alana yeniden stadyum yapılmasına yönelik çalışmalar sürerken, proje kentteki tartışmaları yeniden alevlendirdi. TMMOB Burdur İl Koordinasyon Kurulu, şehir merkezindeki bu değerli kamusal alanın yeniden stadyum yerine otopark ve kent parkı olarak değerlendirilmesi gerektiğini savunarak, kararın katılımcı şehircilik anlayışıyla yeniden ele alınması çağrısında bulundu. Kurul, kentin geleceğini doğrudan etkileyecek böylesine önemli bir yatırımın kamu yararı, teknik değerlendirmeler ve halkın ortak görüşü doğrultusunda planlanmasının daha doğru olacağını vurguladı.

TMMOB Burdur İl Koordinasyon Kurulu, ihale süreci tamamlanan Gazi Atatürk Stadyumu'nun yıkılarak aynı alana yeniden stadyum yapılması kararına tepki gösterdi. Kurul tarafından yapılan yazılı açıklamada, şehir merkezindeki bu değerli kamusal alanın stadyum yerine otopark ve kent parkına dönüştürülmesi gerektiği savunularak yetkililere "katılımcı şehircilik" çağrısı yapıldı.

Burdur il merkezinde 'Stadyum' odaklı tartışmalar, görüş farklılıkları, Gazi Atatürk Stadyumu'nun yıkım çalışmalarına başlanmasıyla yeniden alevlendi!

Burdur'da geniş bir kitle, il merkezinin ortasında kalan bu alanın yeniden Stat olarak yapılmasından ziyade, başka bir amaçla (kent park) değerlendirilmesi gerektiğine inanıyor... Kamuoyunda öne çıkan bu beklenti, özellikle sosyal medyada, yorumlarda geniş yer buluyor, kabul görüyor... Bu tartışmalar geçtiğimiz aylarda da 'yeniden Stat yapımı kararı ve ihale süreçlerinde de' yerel gündemi belirlemiş, öne çıkan konu başlığı olmuştu...

Ve; geçtiğimiz günlerde Stadın yeniden yapımı için yıkım çalışmalarına başlanması üzerine, Stat konusu yeniden gündeme gelirken, 'Burdur'da teknik aklın örgütlü gücü TMMOB (Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği) İl Koordinasyon Kurulu' yeni bir çıkış yaptı. TMMOB Burdur İl Koordinasyon Kurulu imzasıyla yayımlanan bildiride, yıkılan bu alana yeniden Stat yapılmaması gerektiği vurgulandı.

TMMOB Burdur İl Koordinasyon Kurulu (İKK) Sekreterliği Yürütme Kurulu

Başkanı, Makina Mühendisleri Odası Burdur Temsilcisi Dr. Özgür Özer, Stat kararının şehrin geleceği açısından büyük önem taşıdığını, hayati bir tercih olduğunu belirterek, yıkım çalışmalarını da başlamışken, "bu alana yeniden bir Stat inşa edilmesi yerine Kent Park yapılması gerektiğini" savunuyor.

Gazi Atatürk Stadyumu'nun yerinde yenilenmesi projesine ilişkin teknik ve şehircilik ilkeleri doğrultusunda eleştiriler getiren TMMOB Burdur İl Koordinasyon Kurulu, kentin geleceğini etkileyecek kararların ortak akılla alınması gerektiğinin altını çizdi.

"GAZİ ATATÜRK STADYUM ALANI, BURDUR'UN GELECEĞİ AÇISINDAN YENİDEN DEĞERLENDİRİLMELİDİR" başlıklı yapılan açıklama şu şekilde:

"Burdur Gazi Atatürk Stadyumu'nun yıkılarak aynı alanda yeniden stadyum yapılmasına yönelik ihale sürecinin tamamlanması ile birlikte, TMMOB Burdur İl Koordinasyon Kurulu olarak daha önce kamuoyuyla paylaştığımız görüşümüzü bir kez daha ifade etme gereği duyuyoruz.

Kentler, gelecek kuşakların yaşam kalitesini belirleyen uzun vadeli planlama kararlarıyla şekillenir. Bu nedenle şehir merkezinde bulunan ve Burdur'un en değerli kamusal alanlarından biri olan mevcut stadyum alanının yeniden aynı işlevle değerlendirilmesi yerine, kentin öncelikli ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde planlanmasının çok daha doğru bir yaklaşım olacağı kanaatindeyiz.

Bugün Burdur'un en önemli sorunların-

dan biri şehir merkezindeki otopark yetersizliği ve nitelikli yeşil-kamusal açık alan eksikliğidir. Bu alan, alt katlarında otopark çözümleri bulunan; üst kısmında yürüyüş ve koşu parkurları, bisiklet yolları, çocuk oyun alanları, dinlenme ve sosyal yaşam mekânlarının yer aldığı geniş bir kent parkına dönüştürülebilirdi. Böyle bir proje, hem şehir merkezinin otopark ihtiyacına önemli ölçüde çözüm sağlayacak hem de Burdur halkına nefes alabilecekleri çağdaş bir yaşam alanı kazandıracaktı.

Nitekim yıkım sürecinde stadyum duvarlarının kaldırılmasıyla birlikte ortaya çıkan açıklık ve yeşil görünümün, alanın aslında ne kadar ferah bir kamusal mekâna dönüşebileceğini vatandaşlarımızın da gözlemlediği görülmektedir. Bu durum, söz konusu alanın farklı kullanım senaryolarıyla yeniden değerlendirilmesi gerektiğini göstermektedir.

Öte yandan Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi bünyesinde yer alan kapsamlı spor kompleksinin ve stadyumun, kentin mevcut sportif ihtiyaçlarını önemli ölçüde karşılayabilecek nitelikte olduğu bilinmektedir. Yeni bir şehir stadyumuna ihtiyaç duyulması halinde ise bunun şehir planlama ilkeleri doğrultusunda farklı bir alanda değerlendirilmesi daha doğru bir yaklaşım olabilir.

TMMOB Burdur İl Koordinasyon Kurulu olarak temel eleştirimiz, böylesine önemli bir kent kararının katılımcı planlama anlayışıyla ele alınmamış olmasıdır. Bu süreçte;

Burdur halkının görüşü alınmamış,

TMMOB Burdur İl Koordinasyon Kurulu ve ilgili meslek odalarının teknik değerlendirmelerine başvurulmamış, şehir plancıları, mimarlar ve mühendislerin katkısıyla alternatif senaryolar kamuoyu ile tartışılmamıştır.

Oysa böylesine önemli kamusal alanlara ilişkin kararlar yalnızca yatırım perspektifiyle değil; şehircilik, ulaşım, çevre, sosyal yaşam ve gelecek kuşakların ihtiyaçları birlikte değerlendirilerek alınmalıdır.

Kent merkezindeki böylesine değerli bir alanın kullanım kararının yalnızca teknik bir yatırım kararı olarak değil, kentin geleceğini şekillendiren stratejik bir şehircilik kararı olarak değerlendirilmesi gerektiğine inanıyoruz.

TMMOB Burdur İl Koordinasyon Kurulu olarak, daha önce de dile getirdiğimiz görüşümüzü yineliyor; Gazi Atatürk Stadyumu alanının kullanım kararının şehir planlama ilkeleri doğrultusunda, katılımcı bir anlayışla ve kamu yararı esas alınarak yeniden değerlendirilmesinin Burdur'un geleceği açısından önemli bir fırsat olacağını düşünüyoruz.

Kentler, geri dönüşü çok zor olan mekânsal kararlarla şekillenir. Bugün alınan kararlar yalnızca bugünü değil, onlarca yıl sonrasının Burdur'unu da belirleyecektir. Bu nedenle yetkilileri, meslek odalarının teknik birikiminden ve halkın ortak iradesinden yararlanarak bu süreci yeniden değerlendirmeye davet ediyor; Burdur'un ortak geleceği için katılımcı şehircilik anlayışının güçlendirilmesini temenni ediyoruz."

■ YENİ GÜN MEDYA